
Soutěž o CD Claymore

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 30 Listopad 2012 10:34

  Možná, že vám název skupiny Claymore zatím mnoho neříká, ale pokud vám napovíme, že
kapela vznikla  na začátku roku 2011 po rozchodu členů kapely Navostro, už tušíte, jakou
muziku můžete na dnešním soutěžním CD O.K.
očekávat. Čtveřice z členů Navostro přizvala ještě další muzikanty a v Claymore se rozhodla
pokračovat v tvorbě a činnosti navázující na své předchozí působení v duchu gaelic-rocku
inspirovaného skotskou a irskou hudbou, okořeněného o specifický zvuk skotských dud. Na CD
umístili 11 skladeb a jeden bonus, kromě autorských věcí si na albu poslechnete několik
tradicionálů i jednu velmi populární instrumentální skladbu z roku 1904. CD vyšlo u Good Day
Records v letošním roce a pokud jako první správně odpovíte na naše otázky do diskuse, bude
vaše.

1. Ve kterém roce vyhrála skupina Navostro Krtka? 
2. Kteří čtyři členové z původních Navostro založili Claymore a na které nástroje hrají? 
3. Napište název oné populární skladby z roku 1904, kdo ji složil, a z které země
pocházel?

 1 / 1


